Realización de la Semana de homenaje al Che y Miguel Enríquez “Con Vista 

a la Esperanza”, el primero llevado a cabo en la Casa de las Primeras Letras 

“Simón Rodríguez” y el segundo en los espacios de la Plaza Bolívar. 

Beneficiando a una población de cuatrocientos cincuenta y ocho (458) 

personas y representando una inversión de Bs. 40.000,00.  

Elaboración de siete (7) planes comunicacionales donde se contemplaron 

veinticinco (25) notas previas, producción de cinco (5) Ruedas de Prensa, y 

participación en tres (3) Programas de televisión.

[...]

Concierto de Rockeros por la paz en la plaza Diego Ibarra por la televisora 

Ávila TV. Beneficiando a una población de 2.109.166 personas. 

Elaboración de diez (10) planes mensuales para la promoción y cobertura de 

las actividades culturales, así como la elaboración de ciento un (101) notas 

previas de prensa sobre las actividades culturales; beneficiando a una 

población aproximada de 5.000 habitantes.  

Continuación  del proyecto del Consejo Federal de Gobierno titulado 

“Creación de 5 centros de estudio y difusión de la Historia Local” con la